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ARIK ISGIYANTI, S.Pd.
SDN SUKORENO 02

sebagai Peserta
Workshop Nasional Microsite Media Blended Learning
untuk Memenuhi Kebutuhan Belajar Murid

yang diselenggarakan oleh e-Guru.id pada tanggal :

24 - 27 Oktober 2024

Semarang, 28 Oktober 2024
Chief Executive Officer,

Heri Trilugman BS, M.Kom, M.Pd




No.

Workshop Nasional Microsite Media
Blended Learning untuk Memenuhi

Kebutuhan Belajar Murid

Jam Pelajaran (JP)

Materi .

Teori

Pembelajaran Berpihak pada Murid 2JP

Media Pembelajaran 2JP

Microsite S.Id Media Blended Learning 2JP
Refleksi -

Jumlah Jam Pelajaran 6 JP

Semarang, 28 Oktober 2024

Narasumber

7;:1/{‘

Nur Hidayati, S.Si

Praktik Jumlah

10 JP
10 JP
10 JP

2JP

32JP

12 JP
12 JP
12 JP

2JP

38 JP
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